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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                   Lushnje më, dt.___.___.2024 

Shtojca 13. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

20.12.2024 

Drejtuar: Operatori Ekonomik Shoqëria “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT J64324443V me 

adresë: Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, 

prane Rotondos se Plukut. , Lushnje, Lushnje 

  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT J64324443V me adresë: 

Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 

, Lushnje, Lushnje  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratës për punë publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E Hapur, Punë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24594-10-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizimi me ujë i fshatrave Goricaj, Sopez, Senesa, Ferras, 

Mërtish, Këmishtaj, Spolate,Gradisht,Fier Seman,Gungas, Babunje, Babunje e re ne Njesine 

Gradisht” me fond limit 571,515,049 (pesëqind e shtatëdhjet e një milion e pesëqind e 

pesëmbëdhjet mijë e dyzete e nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Kohëzgjatja: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

70 datë 21 Tetor 2024 . 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 A-M” sh.p.k                               K92005016L 

Vlera:  569,521,019.35 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë million e pesëqind e njëzet e një mijë e 

nëntëmbëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) lek pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Alkesander HARIZI” P.F         L91401023I   
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Vlera  571,515,000 (pesëqind e shtatëdhjetë e një million e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lek 

pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “G.P.G. COMPANY” sh.p.k            J64324443V  

Vlera  541,818,292 (pesëqind e dyzet e një million e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e dy) lek pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 284.85 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “SENKA” sh.p.k                                   J94808405Q   

Vlera  571,515,039.22 (pesëqind e shtatëdhjetë e një million e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

tridhjetë e nëntë pikë njëzet e dy) lek pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “VIANTE Konstruksion” sh.p.k           K47103804L   

Vlera  568,657,473.76 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë million e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqinde shtatëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lek pa TVSH / Totali i pikëve të 

marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “4 A-M” sh.p.k                               K92005016L 

Vlera:  569,521,019.35 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë million e pesëqind e njëzet e një mijë e 

nëntëmbëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) lek pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet: 

Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.2, germa c), pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Operatori 

Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi, Katalog, çertifikatë / 

vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është 

sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015 dhe Çertifikatë Konformiteti CE , për mallrat 

sipas preventivit Sistem SCADA . 

Autiorizimet e paraqitura për mallrat sipas preventivit Tuba Ujësjellësi PE 100-RC dhe PVC,                         

Rakorderi gize , Matësa uji, Fllanxhe  janë të  pa përkthyera e të noterizuara, ashtu sikurse është 

kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Gjithashtu çertifikatë / vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë 

të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015, të paraqitura nga OE 

për mallrat sipas preventivit Tuba Ujësjellësi PE 100-RC dhe PVC kanë skaduar në datën 

25.02.2024.  

Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.3, germa b, pasi bga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke rezulton se nuk 

disponon një  Inxhinier Hidroteknik, drejtues teknik në licensën e shoqërisë, ashtu sikurse është 

kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.3, germa c, pasi bga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke rezulton se nuk 

disponon si staf teknik të speciali\uar për profesionet: një  betonues dhe tre muratorë, ashtu sikurse 

është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 
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Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.5, pasi bga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke rezulton se nuk disponon 

Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licencimit (QKL) Kodi III.7.B “Shpues Profesionist 

për  ujë”, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.6, pasi bga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke rezulton se nuk disponon Sondë 

për shpime, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “4 A-M” shpk nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se nuk ka paraqitur deklaratë të 

nënshkruar nga Administratori, me anë të së cilës të deklarojë vendndodhjen e mjeteve të kërkuara 

në procedurën e prokurimit publik si dhe te pranojë verifikimin e mjeteve dhe pajisjeve të 

deklaruara në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës nga Autoriteti Kontraktor 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave për shkak të ekonomicitetit procedurial ka vlerësuar të 

panevojshëm vijimin e verifikimit të dokumenatcionit të operatorit ekonomik, duke qënë se përsëri 

statusi juridik i këtij operatori do të mbetej i skualifikuar. 

 

 

2. “Alkesander HARIZI” P.F         L91401023I   

Vlera  571,515,000 (pesëqind e shtatëdhjetë e një million e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lek 

pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet: 

Operatori Ekonomik EME (P.F Alkesander HARIZI) nuk plotëson Kriteret e Përgjithsme dhe 

të Vecanta të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronuke rezulton se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë document përvec Shtojcës Nr.1 “Formulari i Ofertës 

Ekonomike” 

 

 

3. “SENKA” sh.p.k                                   J94808405Q   
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Vlera  571,515,039.22 (pesëqind e shtatëdhjetë e një million e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

tridhjetë e nëntë pikë njëzet e dy) lek pa TVSH / Totali i pikëve të marra [ 0 ] pike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet: 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ SENKA” shpk nuk plotëson Kriteret e Përgjithsme dhe të 

Vecanta të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronuke rezulton se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë document përvec Shtojcës Nr.1 “Formulari i Ofertës 

Ekonomike” 

 

4. “VIANTE Konstruksion” sh.p.k           K47103804L   

Vlera  568,657,473.76 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë million e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqinde shtatëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lek pa TVSH / Totali i pikëve të 

marra [ 0 ] pike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet: 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e 

Vecanat të Kualifikimit, pika1, germa b, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë 

elektronike rezulton se nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës  3. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e 

Vecanat të Kualifikimit, pika2.3.2, germa c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë 

elektronike rezulton se nuk ka paraqitur në përputhje me kërkesat dhe përmasat e publikuara 

nga Autoriteti Kontraktor në specifikimet teknike dhe preventiv, për listën e artikujve, si më 

poshtë: 

 Tuba Ujësjellësi PE 100-RC dhe PVC                              

 Rakorderi gize            

 Matësa uji 

 Fllanxhe 

 Sistem SCADA 
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  

Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe 

prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave. 

Autorizimi / Marrëveshja e bashkëpunimit duhet të permbajë  të dhena të plota te prodhuesit 

si: Telefon, fax, e-mail, ëebsite, e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi 

nga ana e tij, si dhe të jetë e vlefshme deri në realizimin e plotë të punimeve. Në rast të 

disponimit të autorizimit të prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i 

përkthyer dhe i noterizuar në gjuhën zyrtare shqipe. 

 Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e mësipërme të 

artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen. 

Shënim: Fragmentet e Katalogut / ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë 

katalogu, si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 Operatori Ekonomik për të gjitha materialet e mësiperme duhet të paraqesë çertifikatë / 

vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë të 

prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015. Autoriteti 

Kontraktor rezervon të drejtën për verifikimin e vetëdeklarimit gjatë procesit të vlerësimit 

të dokumentacionit. 

 Të gjitha materialet e mësipërme duhet të jenë sipas Standarteve Europiane si dhe të 

prodhuara nga prodhues të çertifikuar me ISO 9001 dhe / ose të pajisur me Çertifikatë 

Konformiteti CE  

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e 

Vecanat të Kualifikimit, pika2.3.2, germa d, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë 

elektronike rezulton se nuk ka paraqitur në përputhje me kërkesat dhe përmasat e publikuara 

nga Autoriteti Kontraktor në specifikimet teknike dhe preventiv, për listën e artikujve, si më 

poshtë: 

 

d) Për matësat e ujit  

 Operatori Ekonomik të paraqesë certifikatë ose deklaratë nga prodhuesi / distributori i 

autorizuar që vërteton se standarti i prodhimit të matesave të ujit është sipas OIML R49 / 

ekuivalente me të, sipas rekomandimeve të Organizatës Internacionale të Metrologjisë 

Ligjore.    

 Operatori Ekonomik të paraqese certifikaten e aprovimit sipas MID /ekuivalente me të, 

sipas përcaktimeve të Ligjit Nr. 9875 datë 14.02.2008 ndryshuar me Ligjin Nr. 10217 datë 

21.01.2010, Ligjin Nr. 14/2013 dhe Ligjin Nr. 100/2015.  

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e Vecanat 

të Kualifikimit, pika2.3.3, germa a, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike 

rezulton se nuk disponon fuqinë punëtore për realizimin e punimeve objekt kontrate, pre 100 

punonjësisht për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit duke marrë si referencë datën e hapjes së 

tenderi, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentata Standarte të Tenbderit. 
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Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e Vecanat 

të Kualifikimit, pika2.3.3, germa b pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke 

rezulton se nuk disponon një  Inxhinier Ndërtimi dhe një Inxhinier Gjeodet / Topograf 

/Maekshajder, drejtues teknik në licensën e shoqërisë, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e Vecanat 

të Kualifikimit, pika2.3.3, germa c pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke 

rezulton se nuk disponon një  Inxhinier Elektrik dhe një Inxhinier Mekatronik/Elektronik, si staf 

inxhinierik (jo domosdoshmërisht drejtues teknik në licencën e shoqërisë), ashtu sikurse është 

kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e Vecanat 

të Kualifikimit, pika2.3.3, germa d pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke 

rezulton se nuk ka paraqitur deklaratë nga Administratori i Shoqërisë ku të përcaktojë Drejtuesin 

Teknik të punimeve (inxhinier me eksperiencë) në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në licencën 

e shoqërise dhe të deklarojë se do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në objekt , ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentata Standarte të Tenbderit. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk, nuk plotëson Kriteret e Vecanat 

të Kualifikimit, pika2.3.3, germa e pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronke 

rezulton se nuk disponon stafin teknik të përbërë nga të paktën 27 (njëzet e shtatë) punonjës të 

specializuar dhe të certifikuar sipas profesionit që kryejnë dhe të pasqyruar në listë pagesat e 

shoqërisë për periudhën 3 muajt e fundit, duke marrë si referencë datën e hapjes së tenderit, ashtu 

sikurse është kërkuar në Dokumentat  Standarte të Tenderit, me profesione si më poshtë: 

- 2 (dy) teknike ndertimi     

- 5 (pesë) hidraulike    

- 1 (një) mekanik  

- 3(tre) hekurthyes 

- 3 (tre) specialiste karpentier 

- 1 (një) bojaxhi 

- 3 (tre) saldatore                                  

- 2 (dy) hidroizolues 

- 1(një) Betonues 

- 3 (tre) montues tubash 

- 3 (tre) murator 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk  nuk plotëson Kriteret e Vecanta 

të Kualifikimit, pika 2.3.7 pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se nuk 
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ka paraqitur grafikun e punimeve në përputhje me afatin kohor që është lënë në dispozicion për 

realizimin e kontratës.  

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk  nuk plotëson Kriteret e Vecanta 

të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se nuk ka 

paraqitur deklaratë të nënshkruar nga Administratori, me anë të së cilës të deklarojë vendndodhjen 

e mjeteve të kërkuara në procedurën e prokurimit publik si dhe te pranojë verifikimin e mjeteve 

dhe pajisjeve të deklaruara në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës nga Autoriteti Kontraktor 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk  nuk plotëson Kriteret e Vecanta 

të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se nuk ka 

paraqitur deklaratë të nënshkruar nga Administratori, me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe 

pajisjet e deklaruara nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ VIANTE Konstruksion” shpk  nuk plotëson Kriteret e Vecanta 

të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se nuk ka 

paraqitur deklaratë të nënshkruar nga Administratori, ku të shprehet se është dakort me mënyrën e 

financimit të objektit dhe se punimet për realizimin e këtij objekti do të perfundojnë brenda afatit 

të përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor, (Në rast të shpalljes fitues). 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave për shkak të ekonomicitetit procedurial ka vlerësuar të 

panevojshëm vijimin e verifikimit të dokumenatcionit të operatorit ekonomik, duke qënë se përsëri 

statusi juridik i këtij operatori do të mbetej i skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “G.P.G. COMPANY” shpk me 

NIPT J64324443V me adresë: Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-

Betonit, prane Rotondos se Plukut. , Lushnje, Lushnje, me ofertë ekonomike 541,818,292 

(pesëqind e dyzet e një million e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy) lek pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [284.85] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqërise Rajonale Ujësjellës Knalizime Lushnje SH.A] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

mailto:kontakt@ukl.al


Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 

 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                                           [Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 
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